
Dessert

NEW YORK CHEESECAKE  	 E,So,M 
graham cracker crust, seasonal topping (please ask for specific allergens)

KEY LIME PIE  	 E,M 
lime custard, raspberry sauce, whipped cream

BOSTON CREAM PIE  	 W,E,So,M,T 
vanilla cream layered cake, chocolate ganache, toffee almond crunch

LEMON SORBET  	  
berries, mint

ICE CREAM SUNDAE  	 W,E,So,M,T 
cookie dough ice cream (may be processed with coconut oil), caramel sauce,  
chocolate sauce, toffee almond crunch, strawberries, whipped cream, cherry

chicago oct25

Allergy Key
W-wheat | E-egg | So-soy | M-milk | Sh-shellfish 

F-fish | P-peanut | T-tree nut | Se-sesame

Before placing your order, please inform your  
server if a person in your party has a food allergy. 

Allergen information reflects both ingredients and potential  
cross-contact risks. If you have any food allergies or dietary 

concerns, please notify your server before ordering.


